[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

          АFБАН ПИЛТİРİ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

        МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 февраля     2013  года
                                                          №  15 -п

с.Московское

Об определении уполномоченных на

 осуществление муниципального контроля

на территории Московского сельсовета

     В соответствии с требованиями  пунктов 5,6, 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 47 Устава муниципального образования Московский сельсовет и в целях осуществления муниципального контроля на территории Московского сельсовета, администрация Московского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Назначить уполномоченным на осуществление муниципального контроля:

- Милову Галину Леонидовну, специалиста 1 категории администрации Московского сельсовета, по вопросу дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах поселения;

- Алимову Елену Николаевну, специалиста 1 категории администрации Московского сельсовета, по вопросу обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства;

- Поселянину Галину Ивановну, специалиста 1 категории администрации Московского сельсовета, по вопросу осуществления земельного контроля за использованием земель поселения.

2.Поселяниной Г.И. специалисту 1 категории администрации Московского сельсовета:

- разработать административные регламенты по проведению муниципального контроля по соответствующим видам контрольной деятельности.

- данное постановление разместить на информационном стенде в администрации Московского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Московского  сельсовета                                         А.Н. Алимов